香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

Persta Resources Inc.
（根據阿爾伯塔法例註冊成立的有限公司）

（股份代號：3395）

審計及風險委員會主席變動

Persta Resources Inc.（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，自二零二零年四月二十九日起，本

公司獨立非執行董事Peter David Robertson先生（「Robertson先生」）獲委任為本公司審計及風

險委員會（「審計及風險委員會」）主席，接替本公司獨立非執行董事Bryan Daniel Pinney先生

（「Pinney先生」），而Pinney先生仍為審計及風險委員會成員。

董事會謹藉此機會就 Pinney先生於任職審計及風險委員會主席期間為本公司付出的貢獻致

以衷心感謝，並謹此歡迎Robertson先生履新。

承董事會命

Persta Resources Inc.
主席

柳永坦

卡加利，二零二零年六月二日

香港，二零二零年六月二日

於本公告日期，執行董事為柳永坦先生；非執行董事為景元先生；以及獨立非執行董事為Richard Dale Orman
先生、Bryan Daniel Pinney先生及Peter David Robertson先生。